Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F4HJMWKYI7JS+QEKUQFJHA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 15 de Fevereiro de 2021 • Ano IX • Nº 2598

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Extrato do 2° Aditivo de Reajuste de Valor ao Contrato - Serra Evolute

Locação e Limpeza Ltda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
BENEDITO

EXTRATO DO 2° ADITIVO DE REAJUSTE DE
VALOR AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito –
SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
INDUSTRIAL. CONTRATADO: SERRA

EVOLUTE LOCAÇÃO E LIMPEZA LTDA SOB O

N.º 26.033.638/0001-12, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COLETA
DE LIXO, CLASSIFICAÇÃO, COLETA E
TRANSPORTE DOS RESIDUOS SÓLIDOS DE
SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SÃO BENEDITO/CE. MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
07.002/2019 - CP. FUNDAMENTO LEGAL: art.
65, II, “d” e suas alterações posteriores e na
Cláusula 3ª terceira, item 3.5 do Contrato
Originário n° 005.10.012.2020. O presente Aditivo
objetiva o reajuste contratual com base na Tabela
de Custo Nacional da Construção Civil e Obras
Públicas, por tipo de obras e índice Nacional do
Custo da Construção – INCC. DATA DA
ASSINATURA: 15/02/21. SIGNATÁRIOS:
ARIDSON DE MESQUITA ARAGÃO -
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL e SERRA

EVOLUTE LOCAÇÃO E LIMPEZA LTDA.

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F4HJMWKYI7JS+QEKUQFJHA

Segunda-feira
15 de Fevereiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 2598

Termos Aditivos

		2021-02-15T08:59:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.